
Uchwała Nr 2117/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
w Koluszkach obowiązków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego w 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku 
z § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2011 r. 
Nr 353, poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040, z 2013 r. poz. 4456, z 2015 r. poz. 382 i 495, z 2016 r. 
poz. 4589 oraz z 2017 r. poz. 4040) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 
obowiązki związane z realizacją zadania inwestycyjnego w 2018 r. pn. „Wykonanie instalacji 
przeciwpożarowej w budynku Warsztatów Szkolnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Koluszkach”.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 
do wykonania i rozliczenia zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 w terminie 
i na zasadach ustalonych w szczególności w ustawie prawo zamówień publicznych i ustawie 
o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


